RHD.0040.ZB.92.N klučka+madlo s prekrytím
» DVERNÉ KOVANIA » BEZPEČNOSTNÉ A OCHRANNÉ » Pre profilové dvere
SEZAM Chrudim s.r.o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701
+420469632112
7.10.2025 12:42
1/1
Dodávateľské číslo 0450-37579
Značka RICHTER
Kód produktu 05200-2038
Balení 1 Ks
Masivní nerezové kování pro vstupní dveře s překrytím
vložky
• Klika pevně uložena ve štítu.
• Zakryté šrouby na vnitřním štítu kování.
• Vratný mechanismus kliky tvořený čtyřmi pružinami a
hranolkem.
Dodáváno standardně pro tloušťku dveří:
• RHD.0041 – 77-84 mm a 57-64 mm
• Po zkrácení šroubů 38–84 mm.
Rozteč: 92 mm
• Balení vč. čtyřhranu 8 x 8 mm, 2 x 3 ks spojovacích
šroubů M6 x 90 mm a M6 x 70 mm a vrtací šablony.
Hmotnost netto:
RHD.0041.ZB – 1,08 kg
Povrch: matná nerez (N)
Dostupnosť na hlavnom sklade: u dodávateľa
Dostupné množstvo u dodávateľa: sklad dodávateľa
Parametry
Značka RICHTER
Prevedenie Klika+madlo
Farba Nerez mat, F9 imitace nerez
Rozteč 92